
令和６年４月２７日 

 

コース内の伐採に関するご案内 

１４番ホールのフェアウェイセカンド地点にあります松の木が害虫

被害により枯れました。 

長年にわたり存在感を発揮した樹木であり、誠に残念ではございま

すが、害虫被害の拡大防止、今後のメンテナンス作業への影響や景

観への配慮から、本年５月上旬を目途に伐採いたしますので、ご案

内いたします。 

尚、伐採後の対処につきましては、当倶楽部の競技委員会および理

事会での審議結果に基づき進めて参ります。 

皆様方のご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

   

各務原カントリー倶楽部 


